ミッシェルジャパン株式会社

東京都武蔵野市中町 1-19-18 武蔵野センタービル 4 階 〒180-0006

TEL:0422-50-2600／FAX:0422-52-1700

Email:info@michell-japan.co,jp/WEB:www.michell-japan.co.jp

Martel（マーテル）ブランド商品の受注停止のご案内

2021 年 2 月 15 日

拝啓

余寒なお厳しき折、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、Martel（マーテル）ブランド商品の受注を停止しないとならない状況となりましたので、ご

案内致します。当社設立（2005 年）以来、販売・アフターサービスをさせて頂きました圧力キャリ

ブレータ関連商品すべての受注は、2021 年 2 月 25 日をもって停止させて頂きます。

これは、2016 年に Fluke 社が Martel 社を買収し米国工場を閉鎖した後、「Martel」ブランド

の OEM 供給を行っていたビジネスが終了するということになります。

ご購入を検討して頂いておりましたお客様には心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

受注停止に伴う今後のスケジュールは以下の通りです。ご不明点等御座いましたら、当社営業ま

でお問合せ頂けますと幸いです。

受注停止対象 ： Martel（マーテル）ブランド商品すべて

受注停止日 ： 2021 年 2 月 25 日（日本時間）

修理対応期間 ： 2022 年 2 月 25 日（日本時間）迄 ※1

校正対応期間 ： ミッシェルジャパン社で対応可能な範囲で継続していく予定です

※1

現在、ハンドポンプを除いてキャリブレータ類の修理はすべて米 Fluke 社で行っています。

ごく稀にですが、修理不能となる場合が御座います。ご了承の上、ご依頼頂けますと幸いです。

お問合せ先：

ミッシェルジャパン株式会社プレッシャー事業部

TEL : 0422-50-2600

Email : info@michell-japan.co.jp

敬具

ミッシェルジャパン株式会社

東京都武蔵野市中町 1-19-18

武蔵野センタービル 4 階

〒180-0006

TEL:0422-50-2600

FAX:0422-52-1700

Email:info@michell-japan.co,jp

WEB:www.michell-japan.co.jp

mailto:info@michell-japan.co.jp